ANEXO I

DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL

Eu, ________________________________________________________________________,

CPF: _____________________, documento de identidade: _________________, residente à

____________________________________________________________________________

________________________________, declaro para os devidos fins que possuo renda média

mensal de R$_________________ (_________________________________________

___________________________________________________________________), relativa à

atividade de __________________________________________.

Declaro sob as penalidades previstas no artigo 299 do Código Penal Brasileiro que são

verdadeiras as informações mencionadas acima.

________________________________, ______de ___________________de _______.

_____________________________________________________

Assinatura do declarante

ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2022

Nº DA INSCRIÇÃO: QUANTIDADE DE PÁGINAS ENTREGUE:

Nome Completo:

Endereço: N.º:

Bairro: Telefone:

Cidade: UF: CEP:

Data de Nascimento: Sexo: M ( ) F ( )

RG: CPF:

Título de Eleitor: Zona: Seção:

Nacionalidade: Estado Civil:
Declaro estar ciente das informações contidas no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2022

n.º 003/2022, e declaro que as informações por mim prestadas são verídicas, razão pela qual firmo
o presente.

Mutum/MG, / /2022.

Assinatura do Candidato

...................................................................................................................................................................

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2022

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO N.º:

NOME DO CANDIDATO:

QUANTIDADE DE PÁGINAS ENTREGUE: